면   적 (㎡)

비고

기 정 변 경 변경후

기정 58
지곡동 공동주택

지구단위계획구역

군산시 지곡동

산66번지 일원
45,219.0 - 45,219.0

호 외   시   보   2022. 9. 8.(목)

- 47 -

  2. 지구단위계획 결정(변경) 조서

 가. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

1) 도로 결정(변경) 조서

구분

규 모

기능
연장
(m)

위   치
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고

등급 류별 번호
폭원
(m)

기점 종점

기정 중로 2 188 15 국지
도로 47 대로2-9 나운동

1494-2
일반
도로 - 2020.11.19

기정 중로 1 14 20~24 보조
간선 1,030 광로2-3 대로2-9 일반

도로 나운3택지 전북고41
(‘95.3.28)

기정 중로 2 13 15~18 집산
도로 850 지곡동

대로1-2
지곡동

대로2-11
일반
도로

나운3택지
지곡신시가지

전북고41
(‘95.3.28)

변경 중로 2 13 15~18 집산
도로 850 지곡동

대로1-2
지곡동

대로2-11
일반
도로

나운3택지
지곡신시가지

전북고41
(‘95.3.28)

폭원
확장

기정 소로 1 475 10 국지
도로 30 중로2-13 지곡동

313-2
일반
도로 - 2020.11.19

변경 소로 1 475 10 국지
도로 30 중로2-13 지곡동

313-2
일반
도로 - 2020.11.19 가각

변경

▶ 도로 결정(변경) 사유서

변경전

도로명

변경후

도로명
변경내용 변경사유 비고

중로

2-13

중로

2-13

 • 일부구간(L=10m) 폭원확장(B=증

3m)

 • 지구단위계획구역 내

중로2-13호선 폭원확장 (15m~18m

→ 18m)

소로

1-475

소로

1-475
 • 도로모퉁이 변경

 • 중로2-13호선 일부구간

폭원확장에 따른 도로모퉁이 변경

호 외   시   보   2022. 9. 8.(목)

- 48 -

2) 공공공지 결정 조서(변경없음)

구분 표시
번호 시설명 위치

면 적(㎡)
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 39 공공공지
지곡동 313-6번지

일원
599 - 599 2020.11.19

 나. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

도면
번호

가구
번호

면적(㎡) 획   지

비  고
기정 변경 변경후

획지
번호

위   치
면적(㎡)

기정 변경 변경후

1BL 45,219.0 - 45,219.0

1-①
지곡동

산66번지
일원

41,830.0 - 41,830.0 공동주택용지

1-②
나운동

174-18번지
일원

754.0 - 754.0
도로용지

(중로2-188)

1-③
나운동

1494-2번지
일원

885.0 - 885.0
도로용지

(현황도로 정비)

1-④
지곡동
606번지

일원
847.0 증) 20.0 867.0

도로용지

중로1-14

중로2-13

1-⑤
지곡동

147-12번지
일원

903.0 감) 20.0 883.0
도로(소로1-475)

및
공공공지(39호)

 다. 건축물의 용도‧건폐율‧용적률‧높이에 관한 도시관리계획 결정 조서 : “변경없음”

도면번호 위  치 구  분 계획내용 비  고

 - 1-①

용  도  • 지정용도 : 공동주택, 부대시설 및 복리시설  -
건폐율  • 35% 이하 조례 60% 이하
용적률  • 235% 이하 조례 250% 이하
높  이  • 29층 이하

호 외   시   보   2022. 9. 8.(목)

- 49 -

 라. 교통처리에 관한 도시관리계획 결정 조서 : “변경없음”

구   분 계 획 내 용

차량출입
허용구간

 • 공동주택용지 진출입구 주변에 한하여 차량출입허용구간 지정

 • 지정된 구간 이외 지역에서는 차량출입 불허

주변도로
신설 및
폭원확장

 • 공동주택용지의 진출입 및 주변지역의 원활한 교통소통을 위하여 도로 신설 및 확폭

   - 중로2-188호선 신설(L=47m, B=15m) : 주출입도로 개설

   - 소로1-475호선 신설(L=30m, B=10m) : 대체도로 개설

   - 중로1-14호선 일부구간(L= 70m) 확폭개설 : B=증 4m

   - 중로2-13호선 일부구간(L=200m) 확폭개설 : B=증 3m

Ⅱ. 도시관리계획 결정(변경) 및 지형도면 승인도서 : “실음생략”

호 외   시   보   2022. 9. 8.(목)

- 50 -

군산시 고시 제 2022 – 147호

주택건설사업계획승인 고시

「주택법」제15조, 같은법 시행령 제27조 및 같은법시행규칙

제12조 규정에 의하여 주택건설사업계획을 승인하고 그 내용을

아래와 같이 고시합니다.

2022. 9. 5.

군   산   시   장

  1. 사 업 명 : 군산 신역세권 D1BL 공동주택 신축공사

  2. 사업주체

   가. 명   칭 : ㈜영무건설

   나. 대 표 자 : 박재홍

   다. 주   소 : 광주광역시 서구 상무대로1147번길 7 (농성동)

  3. 사업내용

   가. 사업위치 : 전라북도 군산시 내흥동 1019번지

   나. 주택구분 : 민영주택

   다. 대지면적 : 34,978.6㎡

   라. 건축면적 : 5,123.5193㎡(건폐율 : 14.65%)

   마. 연 면 적 : 98,759.3513㎡ (용적율 : 198.28%)

   바. 건축규모 : 지하 1층, 지상 25층 /아파트 7개동 외, 569세대

호 외   시   보   2022. 9. 8.(목)

- 51 -

   사. 주택공급 계획

형별 주택구분 세대수 전용면적(㎡) 공용면적(㎡) 공급면적(㎡) 비고

계 569

84A 민영주택 278 84.9815 22.5542 107.5357

84B 민영주택 48 84.5003 23.4023 107.9026

90 민영주택 9 90.9563 23.8885 114.8448

107 민영주택 234 107.3535 28.7290 136.0825

   아. 구   조 : 철근콘크리트 구조

   자. 사 업 비 : 209,780,779천원

   차. 사업기간 : 주택건설사업계획승인일 ~ 2025년 9월 30일

   4. 설계도서 : 주택건설사업계획승인설계도서와 같음

   5. 사업계획승인일 : 2022.08.31.

   6. 기타 자세한 사항의 관계도면 및 서류는 군산시청(주택행정과

☎063-454-3712)에 비치되어 있으니 문의하시기 바랍니다.

호 외   시   보   2022. 9. 8.(목)

- 52 -

군산시 고시 제2022–148호

주택건설사업계획승인 고시

「주택법」제15조, 같은법 시행령 제27조 및 같은법 시행규칙

제12조 규정에 의하여 주택건설사업계획을 승인하고 「주택

법」제15조제6항,「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」 제30조

및 제32조,「토지이용규제기본법」제8조제2항 규정에 따라 그

내용을 다음과 같이 고시합니다.

2022년 9월 5일

군 산 시 장

1. 사 업 명 : 군산 지곡동 126번지 일원 공동주택 신축공사

2. 사업주체

가. 명 칭 : ㈜무궁화신탁

나. 대 표 자 : 권준명

다. 주 소 : 서울특별시 강남구 테헤란로 134, 22층

(역삼동, 포스코피앤 에스타워)

3. 주택건설사업계획승인일 : 2022년 8월 31일

4. 주택건설사업계획승인 내용

가. 사업위치 : 전라북도 군산시 지곡동 126 외 90필지

나. 주택구분 : 민영주택

호 외   시   보   2022. 9. 8.(목)

- 53 -

다. 대지면적 : 33,171㎡

라. 건축면적 : 6,856.0978㎡(건폐율 : 20.67%)

마. 연 면 적 : 121,855.6578㎡ (용적율 : 240.68%)

바. 건축규모 : 지하 3층~지상 29층 /아파트 7개동 외, 633세대

사. 주택공급 계획

형별 주택구분 세대수 전용면적(㎡) 공용면적(㎡) 공급면적(㎡) 비고

계 633

84A 민영주택 305 84.9557 23.3157 108.2714

84B 민영주택 157 84.4877 23.4351 107.9228

111 민영주택 19 111.3666 30.5224 141.8890

114 민영주택 26 114.5886 31.8345 146.4231

136 민영주택 124 136.5068 36.1796 172.6864

250 민영주택 2 250.0114 67.8515 317.8629

아. 구 조 : 철근콘크리트 구조

자. 사 업 비 : 287,254,901천원

차. 사업기간 : 주택건설사업계획승인일 ~ 2025년 12월 31일

  5. 도시관리계획 결정(변경)에 관한 사항

   가. 지구단위계획구역 결정조서

   1) 지구단위계획구역 결정조서

구분
도면표시

번호
구 역 명 위  치

면   적 (㎡) 최초
결정일기 정 변 경 변경후

신설 70
동지곡지구

지구단위계획구역
군산시 지곡동
126번지 일원

- 증)34,873 34,873 금회

   2) 지구단위계획구역 결정사유서

구분
도면표시

번호
구역명 위치

면적
(㎡)

결정사유

신설 70
동지곡지구
지구단위
계획구역

군산시 지곡동
126번지 일원

34,873

∘ 공동주택 건립을 통해 쾌적한 생활환경
조성 및 주거환경 개선을 도모하고,
지역민의 주거안정에 기여하고자 지구
단위계획구역으로 지정하고자 함

호 외   시   보   2022. 9. 8.(목)

- 54 -

   나. 지구단위계획 결정조서

   1) 용도지역에 관한 도시관리계획 결정 조서 : “변경없음”